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DAĞITIM YERLERİNE

  Marmara Belediyeler Birliği Göç Politikaları Merkezi (GPM) bünyesinde 2017 yılında hazırlanan “Kopuştan
Uyuma Kent Mültecileri-Suriyeli Mülteciler ve Belediyelerin Süreç Yönetimi: İstanbul Örneği” isimli araştırma
raporunun Marmara Bölgesi’nin tamamını kapsayacak şekilde genişletilmesine yönelik ikinci saha araştırması
uygulama ve rapor yazım süreci tamamlanmıştır. Araştırma kapsamında MBB’nin faaliyet gösterdiği illerdeki seçili
belediyelerde göçmen ve mültecilerle ilgili çalışma yürüten müdürlüğün bağlı olduğu belediye başkan yardımcısı, ilgili
müdür ve müdürlükte görevli bir uzman ile görüşmeler yapılmıştır. 

  Saha çalışması kapsamında İstanbul, Bursa, Kocaeli, Sakarya, Balıkesir, Çanakkale, Kırklareli, Bilecik, Bolu,
Bursa, Düzce, Edirne, Tekirdağ ve Yalova olmak üzere toplam 13 ilde, geçici koruma altındaki Suriyeli nüfusu
1000’in üzerinde olan büyükşehir, il ve ilçe belediyelerinden oluşan 94 belediyede 88 belediye başkan yardımcısı,
78 müdür ve 102 uzman ile toplamda 268 görüşme gerçekleştirilmiş ve araştırma çıktıları rapor haline getirilmiştir.
“Marmara’nın Kent Mültecileri: Belediyelerin Süreç Yönetimi” başlıklı bu rapor Türkiye’de yerel yönetimler ve göç
konusunda yapılan en geniş kapsamlı bölgesel çalışma olma niteliği taşımaktadır. 

  “Marmara’nın Kent Mültecileri: Belediyelerin Süreç Yönetimi” Raporu 16 Mart 2022 Çarşamba
günü 10.00-12.30 saatleri arasında Zoom uygulaması üzerinden online olarak gerçekleştirilecek tanıtım toplantısıyla
kamuoyu ile paylaşılacaktır. Belediyelerin mültecilere sağladığı hizmetler ve kurumsal kapasite, belediye başkan
yardımcılarının gözünden zorunlu göç, belediye temsilcilerinin mültecilere dair gözlem ve tutumları ve göç
yönetişiminde müdür ve uzmanların rolü Prof. Dr. M. Murat Erdoğan tarafından aktarılacaktır. Saha analizlerinden
hareketle geliştirilen politika önerilerinin de sunulacağı tanıtım toplantısı tartışma ve soru-cevap oturumları ile
tamamlanacaktır. 

  Rapora ilişkin bilgi notu ekte gönderilmekte olup bilgi ve sorularınız için merve.agca@mbb.gov.tr adresi veya
0212 402 19 30 üzerinden MBB Göç Politikaları Uzmanı Merve Ağca ile iletişime geçebilirsiniz. Katılımcıların
http://mbb.bb/gocraporu linki üzerinden 11 Mart 2022 Cuma günü saat 17.00’ye kadar kayıt yaptırması hususunda
bilgi ve gereğini arz ederim.
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